

Momentum Markets ApS

Bredgade 30, 1360 København K

CVR-nr. 34 45 20 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11-2016



Mikkel Mathias Steinø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momentum Markets ApS Bredgade 30 1360 København K
	CVR-nr.: 34 45 20 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Mathias Steinø, Formand Thor Jon Vexø Domenikos Beskos
Direktion	Domenikos Beskos
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været nogle usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -402.249 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -542.502 mod -46.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt selskabskapitalen. Vi henviser til note 1 omkring reetablering af selskabets kapital, hvor der er foretaget en kapitalforhøjelse kr. 400.000.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb foretaget en kapitalforhøjelse stor kr. 400.000.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-402.249	-3
2 Personaleomkostninger	-26.550	-67
Driftsresultat	-428.799	-70
Andre finansielle indtægter	0	25
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113.212	-1
Resultat før skat	-542.011	-46
4 Skat af årets resultat	-491	0
Årets resultat	-542.502	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-542.502	-46
Disponeret i alt	-542.502	-46

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.312	133
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	55.663	82
Periodeafgrænsningsposter	13.968	63
Tilgodehavender i alt	<u>95.943</u>	<u>278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.532	0
Værdipapirer i alt	<u>91.532</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	42
Omsætningsaktiver i alt	<u>187.475</u>	<u>320</u>
Aktiver i alt	<u>187.475</u>	<u>320</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-538.431	4
Egenkapital i alt	-438.431	104
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.831	0
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	603.075	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.906	216
Gældsforpligtelser i alt	625.906	216
Passiver i alt	187.475	320

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.		
1. Reetablering af egenkapitalen				
Selskabet har tabt egenkapitalen, hvorfor der efter regnskabsårets udløb er foretaget en kapitalforhøjelse stor kr. 400.000. Herudover er det ledelsens forventning at selskabet vil have en overskudsgivende drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	20		
Personaleomkostninger i øvrigt	26.550	47		
	26.550	67		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	113.212	1		
	113.212	1		
4. Skat af årets resultat				
Beregnet tillæg	491	0		
	491	0		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2015	100.000	4.071	0	104.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-542.502	0	-542.502
Egenkapital 30. juni 2016	100.000	-538.431	0	-438.431